Ordinatio ff de testu et rapit p d qd nullat de testibale factum et
 ordinabit iudicialiter similitur rursus p d iudiciali et sub iudiciali et id
 est de iure altera iudicialiter ordinabit et facit. Circa finem dicitur

Ordinatio ff de testu et rapit p d qd nullat de testibale factum et
 ordinabit iudicialiter similitur rursus p d iudiciali et sub iudiciali et id
 est de iure altera iudicialiter ordinabit et facit. Circa finem dicitur

Ordinatio ff de testu et rapit p d qd nullat de testibale factum et
 ordinabit iudicialiter similitur rursus p d iudiciali et sub iudiciali et id
 est de iure altera iudicialiter ordinabit et facit. Circa finem dicitur

Ex parte de Gylsingham

Essex Thomas pariman sive de iura p Thomas garlonde Margarit Clerk d m p iura
Essex Thomas garlonde sive Willm Stafford iura

Obitus
Dei Inquit obiit sive natus sup eorum sarrone p d iudiciali pofson obiit post ultimam am of
 d m p manne iura duxton nat tentu in patria sicut dicitur factu in manne
 iura et quia manne tentu post factu de.
Dei Item dicitur qd obiit natu sicut dicitur sicut dicitur oia tentu et tentu sua nat
 et sicut p d tentu de isto manne et quia manne tentu p post factu oia tentu et tentu nat
Dei Item dicitur qd obiit natu sicut dicitur sicut dicitur oia tentu et tentu sua nat
 et sicut p d tentu de isto manne et quia manne tentu p post factu oia tentu et tentu nat

Comptu ff de honorario p d iudiciali sicut dicitur sicut dicitur oia tentu et tentu sua nat
 et sicut p d tentu de isto manne et quia manne tentu p post factu oia tentu et tentu nat
 et sicut p d tentu de isto manne et quia manne tentu p post factu oia tentu et tentu nat

Et hinc rursus

~~Elisabetta~~
~~Elisabetta~~
Dorino: Elizabetta

Redgrave Aprimo Eliz et g:
1717

Redgrave

Handwritten initials

Curia generalium tenet xxj die
Octobris Illustrissimis principibus Dni nri Elizabeth dei gra Anglie ffian
et hinc Regine fidei Defensori etc. etc.

Esson

Robtus ffisher De tota Robtu harte Willa hubberd de tota et Ar Volff henz
Arthure et Robtu ffilatt

Capital
magis de ex officio

Robtus Debenham
Robtus Garel
Willi Debenham
Robtus Gower
Willi Forbeld
Jura

Robtus harte
Robtus Branc
Johes Gamder
Robtus ffilatt
Thomas Burtelham
Johes Bett
Jura

Johes Shepde
Arms Rolfe
Johes Purdy
Jura

via s. vi

Thomas hubbard quia non vauz esson Jo 35

Cop fact

fin duplex p. n

Comper est et homag qd Thomas pape nat tenens Dni ante hant Inu vendidit
Robtu Shepard unam petiam terr et qd pred Robtus ante hant Inu obijt et de ultimam voluntat
suam in scriptis voluit pred rod terr inter ad Thome Shepard fil suo et de homagm testat est
Super quo a hant Inu venit pred Thomas pape nat tenens Dni et presens in Inu sedm consuetud
Maner suum redd in mano Dni unam petiam terr cont de estimat unam rod in Bozroost in p. n. g
imper cepit inter al hnt in Inu tent prima p. n. m. et m. ad opus et vsu
Thome Shepard et heres suor, qm quidem Thomas petit admitti ad pred petiam terr in p. n. m. libat
est mde scia tenens sibi et heres suo de virgam ad voluit Dni sedm consuetud Maner de reddi p. n. per
Dni in exonerat tenti redd ipms Thome et dat de fin ad arbitu Dni et fer fidelit et admis est
saluo mte etc.

no. 13. 4 p. fin

Cop fact

fin s. vi

Comper est et homag qd Robtus Shepard nat tenens Dni ante hant Inu obijt et
ante obitu suu super let suu mortale extra Inu sedm consuetud Maner suum redd in mano Dni per
mano Robtu ffilatt nat tenens in pntia Robtu Debenham consil tenens y aru terr nat p. n. m. et m. ad opus et vsu
Thome Beme et iaret nter ten Johis harte ex aquilon et ten imper Thome knott ex austu uno Sapite
abbutt super unam petiam Redgrave Arcate versus orient et ab Sapite abbutt super unam petiam a harte
vsqz Redgravefeld versus orient, De un Solag in una aru terr nat adiat quondam Johis Shorte
q m. hnt ex suum redd ledoduri Marthe vt in Inu tent die Martij ante festu Georgij No 6
viij xxij p. n. ad opus et vsu testu et ultime voluntat dicit Robtu in scriptis et quam legant p. n. m. et m.
dignet hnt sic pro tenno vite sue naturalis, et post eius detu s. remanere inde Edmundo filio suo et heres
suo letime protricat et prout in dra ultima voluntat plenius continetur, Que quidem Dignos modo ad
hant Inu venit et petit admitti ad terr et ten pred in p. n. m. et m. Dni de Generall contessit inde
sciam, Tenens et tenens sibi et assignat sedm un formam et offer ultime voluntat pred per virgam ad
voluit Dni sedm consuetud Maner et dat de fine et ferat fidelit et admis est saluo mte etc.

Inuatores

etiam dicunt super sarem suu qd pred Robtus Shepard qm ante hant Inu obijt
extra Inu sedm consuetud Maner suum redd in mano Dni de mano Robtu ffilatt nat tenens in pntia
Robtu Debenham consil tenens septem rod terr nat iaten in tribus petijs in campo de Redgrave super
quarrentena dor Curwell unde prima petia cont unam aru et iat inter terr hnt Maner in terra
Willi hubberd ex austu et terr hnt Maner in terra Robtu Debenham ex bor uno Sapite abbutt
super Blomesmech versus orient et alio Sapite super pt dor S. Johis meadowe versus orient, Et da
petia cont unam rod inter terr hnt Maner in terra Robtu Debenham ex vtraqz uno Sapite abbutt
super Blomesmech versus orient et alio Sapite super pt S. Johis versus orient, Tercia petia cont
dimid aru et iat inter terr hnt Maner in terra Robtu Debenham ex austu et terr du Maner in
terra Edwardi Gamderis ex bor uno Sapite abbutt super Blomesmech versus orient et alio Sapite
super pred p. n. m. et m. su Johis versus orient in pntia ibm q imper hnt ex suum reddidit Johis Shepard

Cop fact

ffin r. viij

Compert est homag qd Robtus Ghepard nat tenens In ante hanc Inu obijt et ante obitu sim super let sim mortale extra Inu sicut consuetud Maner sursumredd in manib Inu per mamis Robti fflarke nat tenen in pua Robti Debenham consil tenen y ara teru nat poret y ara quondam Thome Berme et iaret nter ten Johis hart ex aquilon et ten imper Thome knott ex anstru vno Capite abbut super diam dor Redgrave freatt versis orient, et ab Capite abbut super diam duren a harte vsq Redgravesfeld versis occiden, Et vni dotag tu vna ara teru nat adiat quondam Johis Ghorle q mxx hnt ex sursumredd leddodiu Maushie dt in Inu tent die Martij ante festu Georgij N. h. viij. xxxij. p. ad opus et vsu testu et vltime voluntat dicit Robti in scripto x quam legant premis y Dignus sic pro tenno vite sic naturalib, et post eius decessu remanere inde Edmudo filio suo et heredi sub letime protricat et prout in dra vltima voluntat plenius continetur, Que quidem Dignus modo ad hanc Inu venit et petit admitti ad ten et ten pred tu p. viij. tm Inu x Gencrals concessit inde sciam, Tenens et tenens sibi et assignat sicut vni formam et effm vltime voluntat pred per virgam ad voluit Inu sicut consuetud Maner et dat de fine et fecit fidelitat et admis est salvo iure x.

Inuatores etiam dicunt super sacum sim qd pred Robtus Ghepard qui ante hanc Inu obijt extra Inu sicut consuetud Maner sursumredd in manib Inu x mamis Robti fflarke nat tenen in pua Robti Debenham consil tenen septem rod teru nat iaren in tribus petyis in campo de Redgrave super quarentena dor Orwell vnde prima petia tot vnam ara et iat nter teru hunc Maner in tenura Willi hubberd ex anstru et teru hunc Maner in tenura Robti Debenham ex bor vno Capite abbut super Blomesme versis orient et alio Capite super pt dor G Johis meadowe versis occid, Secunda petia tot vnam rod nter teru hunc Maner in tenura Robti Debenham ex vtraq vno Capite abbut super Blomesme versis orient et alio Capite super pt G Johis versis occid, Tercia petia tot dimid ara et iat nter teru hunc Maner in tenura Robti Debenham ex anstru et teru dra Maner in tenura Edwardi Hamden ex bor vno Capite abbut super Blomesme versis orient et alio Capite super pred ptm su Johis versis occid tu vmen ibm q mper hnt ex sursumredduoc Johis Ghepard dt in Inu tent die veneris prox post festu Epiphane N. h. viij. xxxij. p. Et etiam Inu ara teru iaren super quarentena dor gorelond prout iaret nter teru Maner de Wortham hall in tenura Robti Ghepard ex occiden et teru hunc Maner in tenura Johis ex or et abbut super teru hunc Maner in tenura Johis Ghepard versis anstru tu vtm ibm q mper tepit hic in Inu tent in die martij prox post Inuam in Albia N. h. viij. xxxij. p. ad opus et vsu testu et vltime voluntat dicit Robti Ghepard in scripto x quam legant premis y in hec verba, I gibe to Thomas Ghepard my some my tent at the feastrict with all the residue of my londe in Redgrave Dubqueyhed and to the heirs male of his bodye lawfully begotten as longe as there shalbe any heirs male of the issue of the saide Thomas Ghepard my some, and for lacke of heirs male of the issue of the saide Thomas my some I will the saide tent and londe remaine to Robert Ghepard my some and his heirs male of his bodye lawfully begotten as longe as there shalbe any issue of the saide Robert my some, witht divers other estated entaile, Item I gibe to Dignus my wief the occupacion of my Tent and all my londe for the terme of my wief the keape her wydowe, payng verelic fouretye shillinge, Item I will that Thomas my some shall entree and take vp all his copie hold londe the next Doure followinge after my decessu, and he to lett his mother to beffermor to yt my wief to vere drange the spere of my wief as before is spified prout in pred vltima voluntat plenius p. Et modo ad hanc Inu venit pred Thomas Ghepard et petit admitti ad ten pred sicut tenorem vltime voluntat pred, Inu tradit est inde scia, Tenens sibi et heredi sub letime protricat et prout in dra vltima voluntat plenius continetur, Que quidem Dignus modo ad hanc Inu venit et petit admitti ad ten et ten pred tu p. viij. tm Inu x Gencrals concessit inde sciam, Tenens et tenens sibi et assignat sicut vni formam et effm vltime voluntat pred per virgam ad voluit Inu sicut consuetud Maner et dat de fine et fecit fidelitat et admis est salvo iure, promissu semper qd pred stat intalliat non resurget Inu aut heredi qm poterit ad libit suu stat intalliat pred infringere, At libertatibus et consuetud suis gaudere dra tunc non obstant.

Copia fact

ffin r. viij

Quia ad Inu hic tent die Martij in die Inu Inu Evangelist N. phi et Marie quinto et sexto Inu tunc tenent extra manib Inu quibusdam Barnabe Branden et heredo Tame et heredi Tom illud Molend vntatru dor Redgrave wyndmyll in toto apparat sicut in vtm modo homag pnt qd pred Barnabas Branden ante decessu Inu obijt et p. h. non Tame se tenet in Inu x mo atrengent Et pred hanc sit tenens premis y in vtm modo in plena Inu sursumredd in manib Inu Cor Molendm vntatru pred in toto apparat in vtm ad opus et vsu Johis Brandon et heredi suor, Am presens

Cop fact

Tenend

In Inu pectit admitti ad Molend pced tu xtm Inu Dns tontes Jit inde sciam, et hered sub p virgam ad voluntat Inu sidm consuetud Maner. Sub tamen conditoe qd si pced Johes Brandon hered exent et assignu sin soluant sen solm faciant pcesat henc exent sen assignu sinu simam poy modo et forma sequen viz ad festi Annuntiatois be Marie virgms pced sequen xl d, Et ad festi Scti Michis pced futuru xl d, et sic quoti d ad quodlibet festi pced pld donet sima poy plene soluat, et postqm sima poy plene soluat tunc si postea redd: quoti dmo ad festi Scti Michis simam poy donet pced sima poy in sima poy pced plene soluat qd tunc pcedns sursumredd sit et erit ad vsu dei Johis Brandon et hered suor sin autem defert fiat in aliqua solutoe solutoem pced tunc pcedns sursumredd sit et erit ad opus et vsu dei henc et hered suor har sursumredd non obstan, Et dat de fine et fecit Ino fidelitat et admissi sub conditoe pced salno mxt 22

ffm p xx

Cop fact
ffm p xvij

Item Jurat pced dicit super corp sciam qd Thomas Pope nat tenens Inu ante hant Inu alienant Katherine kely vnam petiam terr adiaten hortu dnt Katherine cont p estm vnam rod terr tu xtm, et qd pced Thomas Pope ante hant Inu et extra sidm consuetud Maner sursumredd in manu Inu x manu Robti Debenham nat tenens in pcedns willi Debenham et Robt Gower consid tenen totam pced per terr tu xtm q imper cepit inter ab hit in Inu tunc d m et m p et m. ad opus et vsu dnt Katherine et hered suor, Cui quidem Katherine tradit est inde scia **Tenend** sibi et hered sub per virgam ad voluntat Inu sidm consuetud Maner p redd j d x dmo in exonatoem et dat de fine et fecit fidelitat et admissi est salno mxt 22

p est

p est Johi Nouodon et villo ffisher fil Thom ffisher ad ostendend p quem redd tenet y aru imper requisit de Thoma Pope in d

Copia fact
ffm p xix

Comperit est p homag qd tunc Johes pndy et Robtus Shepard excoitores Testu et vltim volmt Georgij Bett tenuerunt vna pced vnuis Mesuag quondam reddens tunc trosto adiaten cont vna aru pced m aru et m aru terr nat pced sex aru terr tunc xtm in Redgrave et m aru et dmo terr nat iaten apud ffassow in Redgrave inter terr lib Edd hubbard modo Thome Birttenham ex austrad et vnam dor myllstrey ex aquilon et abntt super terr Edd hubbard versus ortu ad tale opus et vsu pced in Testamento et vltima voluntate pced Georgij pz et haberent custodia Edd Bett et omni terr ten pced sidm tenorem testu et vltima voluntat pced Georgij, Qui quidem Johes pndy ante dmerit Inu pceden obyt, et pced Robtus Shepard se tenet inus p no attuestend qui etiam ante hant Inu obyt et testat est p homag et p vltima voluntatem suam in script volmt qd Digns vxor emd heret omia bona que fuerunt Georgij Bett ar profina et firmam omni terr et ten pced que fuerunt dnt Georgij sub conditoe qd educabit libos dnt Georgij prout ipse tenebat p vltima voluntat dnt Georgij, Que quidem Digns modo ad hant Inu venit et pced admitti ad terr et ten que fuerunt dnt Georgij Bett ar custodia corporis dnt Edd sidm tenorem scriptab vltim voluntat dnt Georgij et Robt qd conditio p Inu et admissi est in forma pced, **Tenend** p virgam ad voluntat Inu sidm consuetud Maner et dat de fine et fer fidelitat et admissi est salno mxt

Cop fact

Comperit est p homag qd Digns Dew mxt v Robti Dowe nat tenens Inu obyt p vltima Inu que tenet pro termino vite sine d aru pratu iat in Dolemeadowe iat inter ptu Robti Dowe ex aquilon et prau Edward Samderys ex austr, Et abntt super terr Johis Shepard versus orient, Dicitiam vnam petiam terr nat cont p estimat vnam aru et terr rod terr iat in campo de Redgrave inter terr hmo Maner u tenet Robti Debenham ex orient Et dnt rap abntt super terr hmo Maner in tenet Johis Shepard versus bor, Et ad rap abntt super terr Johis ffisher Inu versus antra tu xtm in Redgrave, necnon Inu Inu dor ffenstreat tlose tout p estimat duad aru totu dnt aru et di iatu m terr hmo Maner in tenet Johis Shep ex vtraqz vno rap abntt super terr hmo Maner in tenet p Johis murren versus antra, Et super regiam vnam dor ffenstreat versus bor, Dicitiam m aru iat in duabus petijs in Redgrave, vna prima per tout duad aru iat in veltroffe inter terr dnt Edwardi Samderys ex ortu et terr Johis ffisher ex orient et abntt super vnam dor Newgatmore waie versus aquilon et su le Shurthe waye versus antra, Et da per tout duad aru terr apud Stanbridge inter terr Inu ex aquilon et terr lib Edd hubbard ex austr, Et abntt super terr Johis Sorbelde versus ortu, Et di aru terr totu dnt aru et dmo rod terr et prau iat in Shurtheffeld inter vnam dntem de roia de Redgrave dor le linge vsqz etiam de Redgrave pced ex orient et terr Robti Dowe ex ortu et abntt super totu dia dnt de Redgrave dnt dnt dnt dnt dnt

ffm p xvij

ffm p vii

Voluntas p[re]dicti Georgij, Cum quidem Johannes p[re]dictus ante obitum suum p[re]dictum Johanni et p[re]dicti Johanni
se tenent in iudicio non attestantur qui etiam ante hanc suam obitum testat est p[er] homagium et p[er] ultimam voluntatem
suam in scriptis voluit q[uod] Dignus uxore eius hereditet omnia bona que fuerunt Georgij Better ac propria et firmam
omni tenent et ten p[re]dicta que fuerunt de Georgij sub condicione q[uod] educabit liberos de Georgij prout ipse tenebatur
p[er] ultimam voluntatem de Georgij, Que quidem Dignus modo ad hanc suam venit et petit admitti ad tenent et
ten que fuerunt de Georgij Better ac custodia corporis dicti Edui s[e]c[un]d[u]m tenorem scripturalium ultimam voluntatem
dicti Georgij et Robti q[uod] conceditur p[er] suam et admittitur est in forma p[re]dicta, **Tenend[um]** p[er] virgam ad
voluntas s[e]c[un]d[u]m s[e]c[un]d[u]m consuetudinem Maner et dat de fine et fer[re] fidelitatem et admittitur est salvo iure.

Cop fact

Comperit est p[er] homagium q[uod] Dignus deo m[er]ito p[er] Robti Deyce nat[ur]al tenens d[omi]n[u]m obijt p[er]
ultimam suam que tenent pro termino vite sue d[omi]n[u]m p[re]dicti iac[ua]m in Dolencadove iac[ua]m inter p[re]dictu[m] Robti Deyce
ex aquilon[em] et p[re]dicti Edwardi Gamdery ex an[im]a, Et abbat[us] super terris Johis Shepard versu[]s orientem,
Nactiam unam p[ar]t[i]am terrar[um] nat[ur]al tenent p[er] Estmar unam ar[am] et tres rod[er] terrar[um] iac[ua]m in campo de Redgrave inter
terras h[er]editas Maner in tenent Robti Debenham ex orientem Et d[omi]n[u]m cap[ut] abbat[us] super terris h[er]editas Maner in
tenent Johis Shepard versu[]s bos, Et ad cap[ut] abbat[us] super terris Johis ffisher s[e]c[un]d[u]m versu[]s an[im]a in p[ar]t[i]e
in Redgrave, necnon d[omi]n[u]m s[e]c[un]d[u]m d[omi]n[u]m dor[is] ffenstrect[um] d[omi]n[u]m t[er]m[inu]m p[er] Estmar duas ar[as] p[re]dicti d[omi]n[u]m ar[am] et di[gitu]m iac[ua]m in
terris h[er]editas Maner in tenent Johis Shep[ar]d ex utraq[ue] uno cap[ut] abbat[us] super terris h[er]editas Maner in tenent p[er]
Johis m[er]ito versu[]s an[im]a, Et super regiam unam dor[is] ffenstrect[um] versu[]s bos, Nactiam in[ter] ar[am] iac[ua]m in duabus
p[ar]t[i]is in Redgrave, una p[ar]t[i]a p[er] tout[um] duas ar[as] iac[ua]m in Westroste inter terras d[omi]n[u]m Edwardi Gamdery ex
orientem et terris Johis ffisher ex orientem et abbat[us] super unam dor[is] Nevogatm[er]e waic[em] versu[]s aquilon[em] et s[e]c[un]d[u]m
le Ghurthe waic[em] versu[]s an[im]a, Et d[omi]n[u]m p[er] tout[um] duas ar[as] terrar[um] apud Stanbridge inter terras d[omi]n[u]m ex
aquilon[em] et terris lib[er]i Edui h[er]editas ex an[im]a, Et abbat[us] super terris Johis Dorbolde versu[]s orientem, Et
ar[am] terrar[um] p[re]dicti d[omi]n[u]m ar[am] et duas rod[er] terrar[um] et p[re]dicti iac[ua]m in Ghurthefeld inter unam d[omi]n[u]m de toia de Redgrave
d[omi]n[u]m le h[er]editas usq[ue] ecclesiam de Redgrave p[re]dicta ex orientem et terris Robti Deyce ex orientem et abbat[us] super terris unam
d[omi]n[u]m de Redgrave usq[ue] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m versu[]s an[im]a, Nactiam una rod[er] terrar[um] p[re]dicti d[omi]n[u]m ten[ent] de alba firma in
Redgrave et h[er]editas ar[am] terrar[um] imper[ator] Stephi heringe iac[ua]m apud longland[em] orientem inter terras Ecclesie de Redgrave
ex orientem et terris h[er]editas Maner in tenent Johis Shep[ar]d ex orientem et abbat[us] super terris h[er]editas Maner in tenent
Johis Shep[ar]d ex aquilon[em] et super terris m[er]ito poped versu[]s an[im]a, Nactiam unam tenent nat[ur]al tenent una ar[am] terrar[um] nat[ur]al
in s[e]c[un]d[u]m p[ar]t[i]a in Redgrave, Nactiam unam rod[er] p[ar]t[i]a iac[ua]m in Dolencadove inter p[re]dicti Edwardi Gamdery ex
an[im]a et p[re]dicti nat[ur]al h[er]editas Maner in tenent Robti Deyce ex aquilon[em], uno cap[ut] abbat[us] super terris h[er]editas Maner
in tenent Johis Shep[ar]d versu[]s orientem in d[omi]n[u]m, Nactiam una p[ar]t[i]a tout[um] una ar[am] et ad terrar[um] nat[ur]al iac[ua]m
in Redgrave inter d[omi]n[u]m h[er]editas longland[em] lance ex aquilon[em] et terris m[er]ito Stephi heringe postea Thome Bynge
ex an[im]a uno capite abbat[us] super terris versu[]s orientem et alio capite abbat[us] super terris Edui Stetled versu[]s
orientem, Nactiam una ar[am] terrar[um] et octo p[ar]t[i]a nat[ur]al tenent p[re]dicti Edwardi Gamdery ex
aquilon[em] et p[re]dicti Edwardi Gamdery ex an[im]a, uno capite abbat[us] super p[re]dicti Edwardi Gamdery versu[]s
orientem et super die versu[]s orientem in cop[ia] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m p[re]dicti h[er]editas Robti
Deyce defuncti d[omi]n[u]m suam tenent p[er] die Septembri Anno regni d[omi]n[u]m Elizabeth primo p[ar]t[i]a, Reversione
omni et singulari, spotan ad rect[um] heredes d[omi]n[u]m Robti defuncti, Et modo homagium p[re]sent[is] q[uod] Robti Deyce etatis p[er]
p[er] d[omi]n[u]m Amoz et amplius, Eiusdem d[omi]n[u]m etatis p[er] d[omi]n[u]m Amoz sint filii
p[re]dicti Robti Deyce defuncti et eius p[ro]p[ri]etatis heredes s[e]c[un]d[u]m consuetudinem Maner qui p[re]sentes in suam petit admitti
ad tenent et ten p[re]dicta in p[ar]t[i]a tanqu[am] ad m[er]ito et hereditatem sua, Ambrosi d[omi]n[u]m p[er] Generall s[e]c[un]d[u]m totus sit
in d[omi]n[u]m sua, **Tenend[um]** ill et heredes s[e]c[un]d[u]m p[er] virgam ad voluntatem s[e]c[un]d[u]m s[e]c[un]d[u]m consuetudinem Maner, Et dant d[omi]n[u]m
de fine Et fir[me] fidelitatem, Et admitti sint salvo iure p[er].

ffm p viii

Cop fact

Comperit est p[er] homagium q[uod] Robti Debenham nat[ur]al tenens d[omi]n[u]m ante hanc suam vendidit
Robti Shepard unam ar[am] et d[omi]n[u]m et q[uod] p[re]dicti Robti Shepard ante hanc suam obijt et p[er] ultimam
voluntas suam testat est p[er] homagium voluit p[re]sent[is] inter al[ia] Thome Shepard filio suo super quo p[re]dicti
Robti Debenham p[re]sent[is] in suam s[er]vum redd[er]e in manu d[omi]n[u]m p[re]dicti ar[am] et d[omi]n[u]m h[er]editas ar[am] terrar[um] nat[ur]al p[ar]t[i]a
in ar[am] et d[omi]n[u]m rod[er] terrar[um] iac[ua]m super quatuor dor[is] Northweut inter terras d[omi]n[u]m imper[ator] in tenent Rogeri
Butkenham ex utraq[ue] et abbat[us] super Blomesmore versu[]s orientem q[uod] imper[ator] h[er]editas inter ad ex s[er]vum redd[er]e
Edwardi Gamdery d[omi]n[u]m in suam tenent die Martij post d[omi]n[u]m in albio d[omi]n[u]m p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ar]t[i]a, Et
unam ar[am] terrar[um] nat[ur]al tenent in Northweut inter terras Thome Shepard imper[ator] Robti Shepard ex utraq[ue] et
abbat[us] super Blomesmore versu[]s orientem et super p[re]dicti Johis Gamdery versu[]s orientem q[uod] imper[ator] cepit h[er]editas
sua tenent
ad opus et d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m Thome Shepard et heredes suos. Cum d[omi]n[u]m concessit
in d[omi]n[u]m sua, **Tenend[um]** sibi et heredes s[e]c[un]d[u]m p[er] virgam ad voluntatem s[e]c[un]d[u]m s[e]c[un]d[u]m consuetudinem Maner
et dat de fine et fir[me] fidelitatem, Et admitti sint salvo iure p[er].

Cop fact

ffm Duplex

obitus

Compert est per homag qd Johannes Sey nat tenens Dm ante hanc Dni obijt solus
scilicet de et m dno ten et dnab; aru teni nat sed qno sit proo ems heres ad huc ignoz Jo hnt. Dnm ad
inquirend erga proo Dni et p est Jacobo vale retinere profic inde et disponere suo regnar

p est +

Inrator pred dicit qd Dignus ffiffher vid occupat et tenet Dm Elm iai mxta mund
de Redgrave ex una pte et tenet hunc Maner ex altera pte sed quo mre ignorat Jo p est ei
ostendit qualiter occupat et tenet pred Elm ante festu Natalis Dm et si nihil ostendat ante dict
fest tunc p est Vallio sciat in mano Dni

obitus

Compert est per homag qd Dignus Bette vid nat tenens Dm ante dnter s Dni preden
obijt sola scit de et m dnab; aru teni m le barfeld unde qm qz rod iat apud petland q mxt hnt aru
At m Anno p Et qd Edmundus Bette fil ems erat vj Anno
est ems proo heres sctm consuetud hunc Maner et qm mlt venit Jo et

p est sero

p est scire m mano Dm tot illud Mesnag ar omia teni et ten g Inrpt et modo occupat
Jo hem Jonrden eo qd retinet solvere fm pronde debet

Vint de leta

Cois ffin vj
gia m d
p

Inrator pred dicit Dno de voi ffin vt ex antiquo vsitat est ad vj d per Dm
Inrat pred dicit super sacm sim qd Johannes Bernard introhant super roem diam in palis sub mtr
le gulde hall et ten sim Jo ipe m Mia et p est ei illud emendare ante proo Dni sub p h

p ffor vj
p de nono

Item dicit qd Inhabitantes de Botesdale forfecerunt pena de vj d eis ad vltimam Dni
imposit qm non fecerunt metam suam hoc tye but, Et p est eis ea facere ante fest pasch proo
fuit sub pena vj

p ffor vx

Item dicit qd Johannes Barnard forfecit pena de vx ei imposit ad vltimam Dni qm
superconerant Soiam

gia m d
pena

Item dicit qd petrus wase superconerat Soia de Redgrave Jo m Mia m d et p est ei
modo ita non facere sub pena m d m d

electo
Constablt

Item dicit qd eligerunt in Officm Constabltor
Johem Jonrden
Robtu fflatke qm mixti sint

p est x

p est Jacobo vale scire et retinere in mano Dm omia ill prat mper m tenu Robti Dene
cont q aru vrb teni Dntal Dm necnon omia illa prat mro Robti Shepard cont duos aru g
omnia mro fuerunt de Dntal Dm

p est

p est etiam Vallio scire m mano Dm omia ill teni et ten mper Gregell et postea vj
occupat v Barnard qm mortuus est ante hanc Dni et mlt venit rontes
doret Barnard vid

p est +

p est etiam scire et retinere omes teni Dntal mper m tenu Johis ffiffher et extra
rontes ad vltima Dni fact Gregol ffiffher post mortem Johis ffiffher fil Johis ffiffher
occupat et retent in mano Dm

Sma ultra ffor ffin h v vj d m d

pena

electo
Constabul

Item dicitur qd eligunt in Offitio Constabulorum { Johem Jorda
+ Robtu fflatke } qm meriti sunt

p est
x

p est Jacobo vale scire et retinere in mano dno omnia illa pcat mper in terra Robti Derve
cont qd atri dicitur tunc dicitur dno nemo omnia illa pcat mper Robti Shepard cont duas atri q
omnia mper fuerunt de dno dno

p est

p est etiam Balho scire in mano dno omnia illa tunc et tunc mper Stegell et postea
occupat x Barnard qm mortuus est ante hanc dno et nulli dicit tunc s Barnard hnd
dicit

p est

p est etiam scire et retinere omnia tunc dicitur mper in terra Johis ffisher et extra
terra ad ultima dno facti Gregori ffisher post mortem Johis ffisher sub Johis ffisher
occupat et retent in mano dno

Sma ultra fodo ffim h d l om d dnd

Ex parte Botesdale

Esson

Johes Goothe de toi per Georg Sedham Willmo Garsington per eundem Robtno x
Ciphed de toi per Heny pecke wills Some per Jacobo vale Johes large per eundem Johes
Muggage per Ballm Thomas Raynghord de toi per Johem hardye

Capitli
in mquisit
ex Officio

Georgius Sedham Jur
Henricus pecke Jur
Johes Duptol seu Jur
Johes lyme Jur
Johes hardye Jur

Willm Derve Jur
Gymon Bowles Jur
Thomas Carle Jur
Thomas Raynghord Jur

Johes Brett Jur
Robtno Dale seu Jur

Cop fra

mper Johis
martem ut m
vif h om p
ffim d d

Qui dicitur super cor sacrum qd Robtno Browne nat tenens dno ante hanc dno et
extra scdm consuetud Maner super lectu sim mortale successit in mano dno per mano Heny
peck nat tenens et Georgij Sedham et Johis lyme consil tenens dno dno Purcell nat vor Pottero
Purcell cont di atri, et di atri tunc nat nat apud Miffelwood grene abbut super tunc dno
et super holloway versus orid, Et duas atri tunc nat nat in Berkers fide in vna peticia inter tunc
Maner de wortham ex oriden et tunc dno hmo Maner in terra Robti Cynk ex orien et abbut sup
tunc hmo Maner in terra Johis Botwell pcur bor et super deysid well versus anstul in peticion
in Botesdale qd pced Robtno Browne mper hnt ex successit willi Ede als Gmythe ut in dno tent
v d p m p, dd opus et hnt testi et ultime voluntatis dicti Robti Browne per quam voluit pmiss
Margarete in dno libat est inde scia, Tenend sibi et hered suis per dno ad voluntatem dno
scdm consuetud Maner per seum inde debet et de more consuet, Et dat dno de sine Et fitit dno fidelit
et admissus est tenens salvo mae 25

Cop sta
ti o
Em my

ffm xliij
vj &

Cum Alicia hyme vid imper uelut Johis hyme seu ad hunc tenet die hinc proco post
festi Sca Michis Archi No 6 huj ppi cepit cum die Johis hyme seu commutem quinqz annz nat in dno clo
subtus hoin doral le ffrithi doral fyddestross quondam Johis hyme; et domi stalli futnal in foro de Botisdale
quondam Johis Comythe, et domi Elm dor Dorbyfello se tenet xij annz tenet tenet se tenet huj et huj bz anenaz
per dnm, Dicitur quatuor annz tenet nat uelut emdem iaten myta Elm quondam Peter Handelere in pertinen
in Botisdale tenet per sermie n dom per dnm et tenet huj qm quidem Johis hyme obiit ante dmerst huj non
preceden ut per sicutatocem totlorz huj pz, Et pced Alicia se tenet in hinc aucterend modo homag present qd
videt Alicia filiter post ultima huj mortua est sola seut de et in omnibus pced tenet et ten um pertinen
Et qd Johis hyme fil eius est emd heres proco et plene etatis, Qu ad hanc huj uent et petit admitti ad
tenet et ten pced cum pertinen ut ad mo et hereditatem suam, In dno tontessit inde sciam, **Tenend**
sibi heres et assign sine per virgam ad uoluntat, In sidm consuetud Maner per sermie et redd inde debet
et de mixe consuet et dat de sine et fecit fidelitat et admiss est saluo mixe 33

Cop sta
ffm ij 81

Compert est per homag qd Johis Sabage nat tenens In ante hant huj et extra
sidm consuetud Maner suu suu redd in manib In per manib Johis hyme nat tenen in presentia Johis
Mingage consil tenen dnm putell tout dnam aru et dnam rod tenet nat iat mter tenet quondam Edw
Shapman ex occiden et quondam dnam dnten a Melthwoodyrene usqz Botisdale ex orien, dnm rap inde
abbntt super Elm dor Madwoodtlos se dnten anstul, et alind dnam inde abbntt super tenet dor le Cost
dnten hoream q imper cepit huc in huj tenet ad opnd et dnm huc Thomsom et heres suoz, Qu present
in huj petit admitti ad putell pced in totm, In dno tontessit inde sciam, **Tenend** sibi et heres
sine per virgam ad uoluntat, In sidm consuetud Maner et dat de sine et fecit fidelitat et admiss est
saluo mixe 33

Cop sta

ex de Redgrane
ffm 81
no pro dna aru
dn rod tenet apnd
Dorsetland abb super
culliam dnten anstul
iat mter tenet dnten hanc
ex dna et tenet tonten ex
atitexa

Compert est per homag qd Robtus Brume nat tenens In obiit p ultima huj solus
seut de et in dno totag cum huj rod tenet nat adiaten cum totm in Redgrane q imper cepit huc in huj
ex suu suu redd Robt hanc ut in huj tenet die Joms proco post festi Sca Michis Archi No regim Regio
Edwardi sexti tenet pz, Et dnm prat tont iat d iaten mter prat Thome Gothe ex parte orien et
pim imper Thome pope ex parte occiden abbntt super ripam dnten anstul et dnam dnten se hanc dnten
bot, Et dnam petiam tenet tont dnam aru et dnm iaten mter tenet Thome hubbert ex anstul et tenet Johis
dey ex aqmlon et abbntt super tenet ecclesiara dnten occiden q imper cepit mter complura ad extra manib
In huc in huj tenet die hinc proco ante festi pentecost No regim R h huj ppi pz, Et qd Robertus
Brume est emd fil et proco heres sidm consuetud Maner et plene etatis, Qu present in huj petit
admitti ad tenet et prat pced cum totm ut ad mo et hereditat suam, Cum tradit est inde sciam, **Tenend**
sibi heres et assign sine per virgam ad uoluntat, In sidm consuetud Maner et dat de sine et
fecit fidelitat et admiss est saluo mixe 33

ffm cepit p
Turnor m

Ad hanc huj uent Margarete Turnor vid imper uelut Johis Turnor fil et heres
katharine Shapman dna fil et heres dnten Shapman et petit ex gra In admitti ad medietat dnm
aru tenet nat tenet Dorst iaten in clo doral Myflewodfeld mter tenet In ex or et tenet quondam Thome
Drossi ex occiden et abbntt super Moyses lane dnten anstul, et super tenet emdem ten Dorst dnten bot, Et
medietat dnm Mest de alba firina in Botisdale quondam katharine putthorne et mo Walteri Shomer et
futnal in le ffrin lane ex orien et Mest imper dnten walteri emdem feddi ex occid et abbntt super regiam
dnam dnten anstul et gradm Robt Cinton dnten bot, (q presat dnten Shapman per duab seperales
Cop imper cepit huc in huj tenet die Joms proco post festi Sca Barnab Appli No regim h huj tertio, Et
que Mest et tenet imper sal fut in manib In pro defect reparois quia mlt uent 33 Tamen dno ex gra sua
tontessit presat Margarete sciam, **Tenend** sibi et heres sine per virgam ad uoluntat, In sidm
consuetud Maner et dat de sine et fecit fidelitat et admiss est saluo mixe 33 **Et** sedente In pcedit
Margarete Turnor vid ad hanc huj et in plena huj sidm consuetud Maner suu reddidit in manib In
dit medietat dnm aru tenet pced et dit Mestag in totm ad opnd et dnm Georgij Brene et heres suoz
In libat est inde sciam, **Tenend** sibi et heres sine per virgam ad uoluntat, In sidm consuetud
Maner et dat de sine et fecit fidelitat, **Et** sedente In pced Georgij Brene in plena huj suu reddidit

Cop sta

ffm. v

admitti ad tenet et pual pced rnm potm dot ad mo et hereditat suam, Em tradit est inde scia, Tenend
sibi hered et assign sine per virgam ad volmtat. Dm scdm consuetud. Maner et dat de fine et
fecit fidelitat et admiss est salno mxc 33

admitti ad tenet et pual pced rnm potm dot ad mo et hereditat suam, Em tradit est inde scia, Tenend
sibi hered et assign sine per virgam ad volmtat. Dm scdm consuetud. Maner et dat de fine et
fecit fidelitat et admiss est salno mxc 33

ffm cepit p.
Trenor m

Ad hanc Curiam venit Margarete Trenor vid imper rehit Johis Trenor fil et hered
katherine Thapman una fil et cohered Agnes Thapman et petit ex gra Dm admitti ad medietat vnm
at tenet nat tent. Doct raten m clo voral Mylleswoodfeld mter tenet. Dm ex ori et tenet quondam Thome
Drossi ex ortiden et abbtnt super Moroset lane voral anstet, et super tenet emdem ten Doct voral bor, De
medietat vnmis Mes de alba firma m Botsdale quondam katherine purthorne et m Walteri Skymen et
fuitat m le ffen lane ex ortiden et Mes imper dicit walteri emdem feodi ex ortiden et abbtnt super regiam
viam voral anstet et gardm Robt Tynon voral bor, q presat Digne Thapman per duab sepeales
fop imper cepit hic m Inu tent die Jomd pprop post fest. Cui Baruab Appli de regm h dny tertio, Et
que Mes et tenet imper sal fuit m mam Dm pro defect reparatois qm null venit 33 Tamen Dns ex gra sua
concessit presat Margarete sciam, **Tenend** sibi et hered sine per virgam ad volmtat. Dm scdm
consuetud Maner et dat de fine et fecit fidelitat et admiss est salno mxc 33 **Et** sidente Inu predict
Margarete Trenor vid ad hanc Inu et m plena Inu scdm consuetud Maner sursumreddidit m mam Dm
dicit medietat vnmis at tenet pced et dicit Mesnag tu potm ad opus et vsim Georgij Grene et hered suoz
Inu libat est inde scia, **Tenend** sibi et hered sine per virgam ad volmtat. Dm scdm consuetud
Maner et dat de fine et fecit fidelitat, **Et** sidente Inu pced Georgij Grene m plena Inu sursumreddidit
m mam Dm pced Mes et tenet tu potmen ad opus et vsim Robt Dale Inu, Cui petit admitti ad
medietat Mes et tenet pced tu potmen, Cui Dns concessit inde sciam sub conditoe qd idem Robt hered
et assign sm reparabit et edificabit edificia et domos super pcedm 33 existen bene et sufficient ante pprop
Inu, **Habend et tenend** eidem Robt et hered sine sub conditoe pced per virgam ad volmtat
Dm scdm consuetud Maner et dat de fine et fecit fidelitatem et admiss est salno mxc 33

Cop fca

ffm. v.

Cop fca
ffm a vj

Ad hanc Curiam venit Johes large nat tenens Dm et Johana dd vna ipa Johana
per Senescall a latere scdm consuetud Maner exammal m plena Inu sursumreddidit m mam Dm
vni Mes cont h vritat tenet rnm potm m Botsdale q dicit Johes et Johana m rexer hic m Inu
tent die Martis m Die Ger ffidis virgms Dm pbi et Marie quinto et sexto ad opus et vsim
Georgij Sedham et hered suoz, Cui Dns concessit inde sciam, **Habend** et tenend sibi et hered
sine per virgam ad volmtat. Dm scdm consuetud Maner et dat de fine et fecit fidelitat et admiss est
salno mxc 33

Cop fca
ffm a ij

Ad hanc Curiam venit Wille Deve nat tenens Dm et m plena Inu sursumreddidit m
mam Dm scdm consuetud Maner vni Costn imper edificat cont m rod tenet sed cont de mensura
ij at de nat raten mter tenet hor Bygotte ex ortiden ad opus et vsim Johis Brett et hered suoz
Cui Dns concessit inde sciam, **Tenend** sibi et hered sine per virgam ad volmtat. Dm scdm consuetud
Maner et dat de fine et fecit fidelitat et admiss est salno mxc 33

Cop fca
ffm a vij

Ad hanc Curiam venit Johes Brett et petit admitti ad vni Mes tu purgheld adiaten
de alba firma rnm potm m Botsdale q imper fuit Jeroni Miles dot m Kollo Inu de de sexto C vij
p 3, Et que presat Jeronim Miles imper sursumreddidit ad opus Dde violet et hered suoz sub
quadam conditoe prout m Inu tent de tertio et quarto. p. et M. p. qm quidem Ada violet postea
pcedm 33 sursumreddidit m presentia Dm at m mam ipus Dm extra Inu scdm consuetud Maner
super quo ad hanc Inu Senescallus Inu missu Dm concessit presat Johi Brett inde scia
Habend et tenend sibi et hered sine per virgam ad volmtat. Dm scdm consuetud Maner
et dat de fine et fecit fidelit et admiss est salno mxc 33

p est seve
surplns tenet

Curiam ante hanc Inu Wille Deve tenens vni costn imper edificat cont m rod que idem
Wille ad hanc Inu sursumreddidit m mam Dm ad opus Johis Brett q ipe m rexer extra mam
Dm et colore inde, Idem Wille occupant duab at plub qm concessit fuit adiaten dicit tosto, Ho p est seve
m mam Dm resid tenet pd at videatur et mensuret tenet illi Superimpor Dm ante fest pasche pprop et
p est dicit Wille Deve responderi omnia ex tno resid pd p tanto tempore quo ipe occupant pmiss sint top

alienatio
terr' lib

Jurator' p'ced' dicit qd Thomas Betch alienavit omnia terr' et ten sua lib Johi Laxge
et qd teneat de isto Maner' sed per q' s'curit' et redd' ignor'

p' est distr
p' relemio

Comper' est per homag' qd Johanna Cede obiit post' ultima' su' (q' die' obitus' su' tenit
de Dno istius Maner' duas ac' terr' lib m Barkersfeld, Et qd Thomas Sheppard est ems' pro d'
heres' quem p' est simonice' pro relemio et fidelit'

mensur' ter
em' sio mde
per homag'

Jurator' p'ced' dicit qd in p'cell' apud Chappman' Borne' in tenur' Robti Cypsedd' sunt tres
ac' una rod' et xxxij' p'cell' terr' unde in ac' et una rod' p'cell' ad p'cell' in tenur' d'ni Robti resid'
mde h'ij' xxxij' p'cell' p'cell' ad Margarett' Turnor' ut p'ced' p'cell' su' tot' in ac' et unam rod'

mia m
p'

Item dicit qd ten' imper' Turnor' et Gadag' in detass' iam existunt ac' modo in tenur' Georgij
Arme. Jo' ipse in Mia et p' est occupator dicit' ten' qd sufficient' faciunt ten' p'ced' ante p'ced' su'
sub pena xlb'

mia m
p'

Item dicit qd pariet' et fensur' inter dicit' ten' imper' Turnor' et Gadag' et ten' imper' Johis
Cynton in detass' existunt, Jo' occupat' inde antehat' in Mia et p' est occupator impostu' qd faciunt p'd
pariet' et al' fensur' ante p'ced' su' sub pena emisset' cor' xlb'

mia m
p'

Item dicit qd Robtus Gawe' p'mittit' p'cell' su' fore in detass', Jo' ipse in Mia et p' est ei illud
emendare' ante p'ced' su' sub pena m' m'd

ffor' y
p'

Item dicit qd Johes Mayer de Buregate' p'cesserit' penam suam de d' super ipm' posit' ad
ultima' su' quia teneat in tota' de Botisdale et p' est ei de uodo qd ita non fac' impostu' sub sil' p' d'

p' est seire
++

Pest sicut al' seire in maner' su' omnia terr' et ten' imper' Johis Cynton et inde testificat'
p' est etiam p'firmat' dicit' terr' et ten' qd retineant ad usum su' omnia exit' firmas' et p'ofit' omni' p'ced'
terr' et ten' et inde respondere' Dno

p' est sare

Pest sicut p' h'ij' distinguere' Johem Hardy ad respondend' Dno relemia et al' p'ofit' debet' p' terr'
lib imper' h'ens' Hardy et postea Willi Hardy

Annus de leta de Botisdale

cois f'm
xj & f'm

Juratores p'ced' dicit qd dant' Dno de tot' su' ex antiquo' usitat' et in capit'

mia m
p'

Juratores super sacum su' dicit qd tenur' terr' Willi Garvington et tenur' terr' Johis Cynton
p'mitt' d'rborea' suas super pendere' viam d'ntem ad Siddmans' oke ad notiment' vicinor' suor' et al' iudic' n'
sue Regine, Jo' ipse in Mia et p' est eis illud emendare' ante fest' Annuntiationis be' Marie virginis p'ced' su' sub
pena emisset' cor' xlb'

mia m
p'

Item dicit qd Johes Goorhe' Thomas Newman et Johes Yonge' sunt pistores panis et Thomas
Beales' Brasiales et vendides' contra assis's, Jo' ipse in Mia

mia m
p'

Item dicit qd Thomas Newman taxifex' vendidit' carnes' m' salubres' pro humano corpore' h'ij'
blown meate', Jo' ipse in Mia et p' est ei ita amodo non facere' sub pena xlb'

clertio
constabul'

Item eligunt' in Officium Constabular' pro hoc Anno sequen' h'ens' p'ced' et Thomam Yonge' in
p'ced' Georgij Sedham et Ric' Thomson

Wm de leta de Botisdale

cois ffin
vi &

Inventores pced dicunt qd dant dno de coi ffin ex antiquo hospitali ut in capite

mia vi

Inventores super factum sine dicunt qd tenen tenr Willi Garfington et tenen tenr Johis Tynon & omitt durborec suas super pendere vicam dntem ad Sedmanis oke ad norment vicinoy. suoy et ad subdit. n. Sine Regine, Jo ipe in Mia et p est eis illud emendare ante fest. Annuntiationis be. Marie virginis prox sub pena tmissit cor. p.

mia vii

Item dicunt qd Johes Goorthe Thomas Newman et Johes youge sunt pistores panis et Thomas Beales Brasiatex et vendider. contra assiss. Jo ipe in Mia

mia viii

Item dicunt qd Thomas Newman taxmifer vendidit carnes insalubres pro humano corpore h. blown meate. Jo ipe in Mia et p est ei ita amodo non facere sub pena p.

electio &
constabit
Castator

Item eligunt in officium Constabular. pro hoc dno sequen. Henr. Pecke et Thomam Woughit in exoneracionem Georgij Dedham et Ric. Thomson

Item eligunt castatores serm. pro hoc dno sequen. Georg. Dedham et Ric. Thomson in exoneracionem Henr. Pecke et Ric. Bette.

Ordinat est per homag. et capitul. pced qd impostor. mil. tenens sine possessor. Annunq. domus edific. sine ten. in Botisdale per se vel assignat. suos hospital. aut recipient. ad habitand. seu aliter infra domos edific. sin ten. pced. aliquas personas vagarent. aut suspect. sine cognit. fore male condersatois sine gesture sed mediate ill. infra quocunq. domus dmi remoderebunt sub pena tmissit tenen sine possessorio. xl. et tmissit. x. sic recept. & offenden. xl. y. ff. ad. v. sim. d. m.

ordinações
cont suspect
psonas male
gestur

Ordinat est etiam per tot. homag. et capitul. pced qd mil. suspect. sine cognit. fore male gesture. vident. nec frequenter. domos sine lora suspitios. aut male fame. y. noct. aut alio tempore. in tempore sub pena tmissit sit offenden. post. duam nomidom. y. Constabular. aut Balliu. d. m. sibi dat. y.

mia viii
pena

Item homag. dicunt qd Johes Marten et Ric. emg. Ric. Streapman et Ric. emg. male fame. et prioris condersatois et gestur. sint et dunt. vicinos suos in obloqui. et ignomia. y. cor. suspect. gestur. Jo ipe in Mia. ut sup. Et post. illis. cu. famul. remodere. detedere. et retinere. hanc. vill. de Botisdale. ante fest. S. E. d. Regis. prox. futur. et ibi. ultimum. non. resideat. aut. moram. facere. sub. pena. cor. v. tmissit. q. y. d. m. q. nos. p. est. Balliu. lenare. si. illi. aut. cor. aliquis. v. lora. pced. fest. S. E. d. hic. moram. trahunt.

Ordinat est per homag. qd impostor. mil. tenens. aut. aliquis. alius. infra. hamel. de. Botisdale. habuit. sine. custodient. aliquos. d. s. f. m. aut. super. Marsten. dor. Botisdale. f. m. sub. p. ff. d. d. no. q. an. f. d. d. m. d.

ordinat pro
coi marist
vor Botisdale
ffeme

Ordinat est etiam y. homag. qd mil. Botigiarms. impostor. habuit. sine. custodiet. v. lora. unicum. m. portore. unde. dno. erunt. portore. dor. store. hogge. sub. pena. tmissit. offenden. contra. hanc. ordinaçom. & aliquo. tempore. post. fest. Mathis. d. m. prox. futur. vi. d. m. d.

Ordinat est etiam per homag. qd quilibet tenens. et alie. persone. quocunq. infra. villam. de. Botisdale. custodient. portos. suos. bene. et. sufficient. amolat. x. de. tempore. in. tempus. impostor. necnon. bene. et. sufficient. Jugat. a. fest. omni. S. t. v. or. v. or. hallowmas. Day. v. q. ad. determinacionem. messis. infra. limit. & villi. pced. quoll. d. impostor. sub. pena. tmissit. offenden. ij. d.

Ordinat est etiam per homag' qd' parte et les barones iuxta eodem Marisii vor' Botisdale' fenne' cumt' impofter' bene et sufficient' mantent', Et qd' p'ced' Marisius dicit' dicit' et non depast' quoll' Anno impofter' a festo d'nnu' r'arob' be' Marie' virg'nis usq' fest' Nat'nal' s'c'i Johis' Bapt' et tunc metetur at fem' et p'p'ose' tunc inde p'romenem' inter tenen' et m'hitantes' h'm'is' v'ille' d'nd'et'ur' et post fem' s'c'i' r'apt' qd' tunc p'rat' p'p'or' sp'acm' d'nnis' Mensis' et post dicit' Mens' depast'et'ur' p'or' tenen' et m'hitantes' ibm' tunc r'atall' s'ns' si non ebenerit tanta s'ic'itas' a'cc'as' h'c' p'or' necess'itatem' inde roget' antea depast'ere' tunc r'atall' s'ns' ibm' sub pena tunc s'it' tenen' et m'hitant' offendem' r'ont'ia' h'ant' ordinar'et'ur' p'p'or' pro quoll' delict' p'p'or'

Ordinat est etiam per homag' qd' semel quoll' d' impofter' ad Jur' h'ic' tenen' homag' eligent de tenen' d'nos' Officia' essend' p'p'os'it' Marisii p'ced' vor' fenne' R'edes', Qu' quidem Officia' assignabunt annuatim p'p'of'ina' d'ni' Marisii postq'm' metet' inter tenen' et m'hitantes', Et etiam p'p'as'ur'et'ur' inde m'it' tenen' et m'hitant' p'ced' tunc r'atall' s'ns' depast'end' s'it'iter' assignabunt et app'ntuabunt, Et si que' cor'd' tenen' del' m'hitant' r'e'ns'anc'ent' talem' d'is'p'os'it'ionem' p'p'os'it'ionis' et p'p'as'ur'et'ionis' Marisii p'ced' p'or' dicit' Officia' qui p'or' tempore' s'ic'ent' s'ic'end' p'p'or' d'ni', Et si que' dicit' tenen' r'e'ns'anc'ent' Offic' p'ced' tunc ad idem s'ic'ent' elect' ad aliquod tempus impofter' aut Officia' s'ns' ut dicit' non exequet' p'p'or' d'ni' p'p'or'.

Et pro hoc Anno et hat' vite' homag'm' p'ced' eligunt p'p'os'it' Marisii p'ced' Georgiu' d'nd'um et Johem' B'rett'

Ordinat est etiam per tot' homag' qd' quoll' p'sona occupans possidens seu h'ens ten' seu ten' d'ns' et adiacen' Marisii p'ced' vor' Botisdale' fenne' bene et sufficient' mantent' et s'ustentabunt s'ens'us' inter p'ced' Marisii et ten' seu ten' sua de tempore' in tempus sub pena p'p'or' d'ni'

ordinar'et'ur' p' tot' Marisii vor' Botisdale' fenne'